

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy:

Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:

**Dostawa sprzętu informatycznego**

realizowana w ramach projektu

**„Cyfrowa Gmina”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24) informuje o wypłynięciu zapytań od Wykonawców do SWZ oraz zamieszcza odpowiedzi:

**Pytania z dnia 19.07.2022r.**

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający dopuści dostawę serwera wyposażonego w:

- 2 interfejsy sieciowe 1Gb Ethernet w standardzie BaseT oraz 2 interfejsy sieciowe 10Gb Ethernet w standardzie SFP+ nie zajmujących slotów PCIe
- 2 interfejsy sieciowe 10Gb Ethernet w standardzie SFP+ obsadzone na slotie PCIe

Powyższa prośba jest spowodowana aktualnym brakiem dostępności kart czteroportowych 10GB SFP+. Jednocześnie informujemy że zastosowanie powyższych kart nie będzie miało wpływu na wydajność serwera.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści dostawę serwera wyposażonego w:

- 2 interfejsy sieciowe 1Gb Ethernet w standardzie BaseT oraz 2 interfejsy sieciowe 10Gb Ethernet w standardzie SFP+ nie zajmujących slotów PCIe
- 2 interfejsy sieciowe 10Gb Ethernet w standardzie SFP+ obsadzone na slotie PCIe.

**Pytania z dnia 20.07.2022r.**

**Pytanie 1.** Czy zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia które obsługuje tylko dyski SATA ,SSD?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia które obsługuje tylko dyski SATA ,SSD.*

**Pytanie 2.** Czy zamawiający usunie zapis wymagający zaoferowania urządzenia ze zintegrowaną kartą graficzną , a co za tym idzie portu video w system NAS?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia bez portu video w urządzeniu.*

**Pytanie 3.** Czy zamawiający usunie zapis wymagający zintegrowanej karty graficznej HD 1920x1080 .

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia bez zintegrowanej karty graficznej HD 1920x1080.*